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Kouvolan Koirauimala on moni toiminen koira-alan osaamiskeskus




Kouvolan Korialassa sijaitseva koirauimala on Kouvolaan pitkään toivottu koirien harraste- ja liikuntakeskus monipuoliselle puuhastelulle koirien kanssa. Koirauimalassa on 7,5m x 3,4m pituinen koirien uima-allas, jossa kaikenaliset vesileikit, koirien kuntoutus ja liikuntauiminen on mahdollista. Uittajina koirauimalasa toimii koulutuksen saaneet koirahierojat ja koirien fyysisen kehittämisen ammattilaiset.




Uittajat varmistavat koiran oikeanlaisen uimistekniikan oppimisen, ja kehittävät koirasi motoriikkaa ja uimistaitoja rauhallisesti ja varmalla kädellä. Kouvolan Canin Care Koirauimala on varmasti miellyttävä kokemus omistajalle ja koiralle!




Ota uinnille mukaan vaatteet, jotka eivät pelkää kastumista. Koira on myös hyvä pestä shampoolla ennen altaaseen menemistä, jotta vesi pysyy puhtaana.




Kouvolan seudun koirakerho ry:n järjestämät koulutukset




Kouvolan seudun koirakerho ry järjestää jäsenilleen monta kertaa vuodessa erilaisia agility-, tottelevaisuus-, rally-, toko-, sekä koiranäyttelykoulutuksia. Kouvolan seudun koirakerho ry järjesetää myös epävirallisia kilpailuja ja tapahtumia sekä koiranäyttelyitä kaiken rotuisille koirille.




Treenit:




Koiratreenit pidetään Valkealassa Käpälämäen kentällä tai Ratsukeltin maneesilla Kuusankoskella.




Mahdollista on osallistua mm. tokoon eli tottelevaisuuskoulutuksee, jossa pentua tai nuorta koiraa valmistetaan kilpailu-uralle. Treeneissä käydään läpi kisaporotokollaa, harjoitellaan näyttelyihin ja käydään läpi perustottelevaisuutta ja käskyjen noudattamista koirille.




Koirien agility-treenit ovat laadukas ja monipuolinen koulutus koirille, jossa osallistujat jaetaan pienryhmiin. Kouluttajat pääsevät tarkasti seuraamaan koirakoiden edistymistä ja suunnittelemaan parempaa opetusta pitkällä tähtäimellä. Agility treenit KSKK:lla ovat monipuolisia ja koiran motoriikkaa vahvasti kehittäviä harjoitteita, jotka sopivat kaikenlaisille koirille.




Rally-toko:




Rally-toko on hauskaa ja kivaa koiran ja omistajan liikunnallista aktivointia. Se sopii kaikenikäisille ja -kokoisille koirille ja ihmisille. Rally tokossa harjoitetaan positiivisen kehumisen ja kehittymisen kautta koiran suoriutumista esteradoista ja pulmista.




Koiran arkitottelevaisuuden koulutukset:




Arkitottelevaisuus on tärkeä taito koiralle, jota tulisi harjoittaa pennusta asti. Joka koiralla tulisi olla hyvät käytöstavat ja perustottelevaisuus selkäytimessä. Arkitottelevaisuuden koulutuksissa koirille opetetaan luoksetulo, paikallaan olo ja pysyminen, hihnassa taluttaminen ja vetämättä kulkeminen, sekä muita peruskäytöstapoja joita koirille opetetaan.




Kouvolan seudun Koirakerhoon on mahdollista hakea myös kouluttajaksi!




Kymen koirapalvelun kurssit:




Koirakurssit ovat oiva tapa opettaa koirille taitoja muiden saman tyyppisten koirakoiden seurassa. Koirakursseilla saadaan paljon monipuolisia harjoituksia missä koirallesi opetetaan perustottelevaisuutta, pulmanratkaisua, uusia taitoja, käskyjä ja muita hyödyllisiä tottelevaisuustaitoja.




Kymen koirapalvelun kurssit pidetään Kouvolassa Ummeljoella. Pakkasraja -15 astetta.




Hajut haltuun -kurssilla koirasi hajuaistia kehitetään ammattilaisten kanssa. Koira opetetaan tunnistamaan tiettyjä hajuja muista, ja ilmaisemaan ne selkeästi ohjaajalleen tai omistajalleen. Hajuhommat ovat koirille ja omistajille hauskaa yhteistä tekemistä, josta voi olla hyötyä pitkälti tulevaisuuteen! Sopii kaikenikäisille ja -rotuisille koirille, erityisesti pennuille ja nuorille hauvoille.




Temppukoulu on erinomainen aktivointitapa koiralle, ajanviete josta koirasi varmasti pitää. Temppukoulu ovat hauska ja terveyden kannalta hyödyllinen koulutus, sillä ne parantavat koirasi kognitiota ja koiran ja omistajan välistä suhdetta. Kurssilla käydään helppoja, mutta myös aivotyötä vaativia temppuja ja taitoja läpi vaihe vaiheelta.




Tottelevainen koira -koulutukset sopivat kaikille, mutta varsinkin harrastusurasta haaveileville koirakoille.




Kurssilla harjoitellaan harrastuslajeissa tarvittavia perustaitoja kuten yksinkertaisia esteratoja, toko-koulutusta, agilityä ja rallytreenejä. Tottelevainen koira-koulutuksessa käydään läpi myös palkkaustyylejä koirien kanssa. Ei vaadi aiempaa kokemusta!




Agilityn alkeiskurssilla pääset tutustumaan ja opettelemaan koirasi kanssa oikealla agilityradalal perustaitoja. Kurssi sopii kaikenlaisille koirille, ja siellä opetetaan tärkeät perustaidot agilitytreeneihin ja kisoihin koirallesi. Kurssi ei vaadi aiempia taitoja.




Tule mukaan harrastamaan kaikenkokoisten karvakaverien kanssa yhdessä!




Kouvolassa riittää harrastettavaa koirille. Kouvolassa on yli 8 koirapuistoa ja -aitausta, sekä vesiharrastusmahdollisuuksia koirille. Kouvolan keskustassa sijaitsee myös monia eläinklinikoita, missä hoitoa tarvitseva koira pääsee potilasvastaanottoon vain puhelinsoitolla tai nettilomakkeella.




Kouvolan koiranäyttelyt




Kouvolassa järjestetään myös näyttelyitä koirille. Useimmat FCI-ryhmien koiranäyttelyt järjestetään Kouvolan raviradalla, ja koiranäyttely on kokemisen arvoinen spektaakkeli. Kaikenrotuiset ja kokoiset koirat pääsevät näyttelyyn hakemalla.




Koiranäyttelyitä järjestetään ympärivuotisesti rotutyypein ja -luokin. Katso siis etukäteen, milloin on rotusi seuraava näyttelyvuoro ja tutustu avoimin mielin koiranäyttelykulttuuriin Kouvolassa.




Kouvolan koiraystävälliset ravintolat




Tiesitkö, että Kouvolassa on olemassa ravintoloita, johon saat ottaa koirasi mukaan? tassutkartalla-sivuston raportin mukaan Kouvolassa on yhteensä neljä ravintolaa, jotka suvaitsevat koiria asiakkaiden kanssa.




Ravintolat ovat:




 Kuja-Kolli, joka sijaitsee Kyminasemantie 10 A 5:ssä. Lemmikkiystäville on tarjolla omat vesikupit ja jopa pieniä herkkuja.




Three Wings, Three Wings on amerikkalaistyylinen siipiravintola, josta saa täyden kattauksen kanansiipiä, burgereita ja sipulirenkaita. Ravintolassa on todella koiraystävällinen henkilökunta ja terassi.




Kahvila-ravintola Sävel Bistro, Sävel Bistro on lounaskahvila Kouvola-talossa. Koirat ovat Sävel Bistroon lämpimästi tervetulleita terassille, joka on erittäin viihtyisä ja aurinkoinen kesäisin.




Piika ja Renki, Piika ja Renki -kahvilan terassille ovat koirat ja kissat tervetulleita. Ulkoilun on kuitenkin tapahduttava hihnassa.




Mistä voin hankkia koiran Kouvolassa?




Internetissä on nykyään paljon kennelien sivuja ja kokoelmia, mistä voit löytää itsellesi parhaiten sopivan kennelin.




Kouvolassa on lukuisia kenneleitä eri koiraroduille.




Ennen koiran hankkimista kennelistä, kannattaa huolella tutkia eri vaihtoehtoja ja soitella kennelien omistajille. Tarkista myös, että kennelisi on Kennelliiton jäsen, ja että pentujen tiedot ovat avoimesti ja läpinäkyvästi esillä.




Älä missään nimessä osta pentua internetin myyntipalstalta, ellet olet erittäin varma koiranpennun rokotuksista ja terveydestä. Myös koiran emo ja siittäjäuros on hyvä selvittää.




Hyvän kennelin valinta on aivan yhtä tärkeää kuin se, että talletus bonus jonka valitset on luotettava. Aivan kuten kennelitkin eivät kaikki netinkään pelisivustot ole aina luotettavia. Tässä voikin muistaa sen hyvän säännön, että kannattaa aina mahdollisuuden mukaan tukea kotimaista osaamista niin kennelien kuin pelienkin parissa.




Näin saat varmasti koiran, joka on terve, ja luotettavalta, vastuulliselta kasvattajalta. Kenneleitä on Suomessa paljon, ja laatu voi vaihdella paljonkin karuista häkkikenneleistä perheenomaisiin, vastuullisiin ja koirien edut edellä kulkeviin laatukasvattajiin.




Kouvolassa on koiranomistajan hyvä olla!




Kouvolan kaupunki järjestää koirapuistoja ja lenkkipolkuja koiraharrastajille. Myös luontoa on Kouvolassa tarjolla, joten halutessasi voit viedä koirasi pitemmillekin lenkeille ympäri vuoden. Tutustu avoimin mielin Kouvolan koiraharrastajien yhdistyksiin, ja voit löytää elinikäisiä ystäviä ja harrastuskumppaneita yhteisen koiraelämän kautta.
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